

مدیرکل امور اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی:

نیاز به وقف به شدت احساس می‌شود/ واقفین نیت خیر خود را محدود نکنند

حسن استوار آذر در گفت‌وگو با خبرنگاری بین‌المللی قرآن به مناسبت هفته وقف، اظهار کرد: امروزه با پیشرفت جوامع و وجود برخی تحریم‌ها و تنگناها، مشکلات و موانع بزرگی بر سر راه مردم ظهور کرده‌اند که برای حل این مشکلات نیاز شدید به وقف به یک ضرورت اجتماعی تبدیل شده است.

مدیرکل امور اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی با تأکید بر این که نیاز به وقف در عرصه‌های مختلف جامعه به شدت احساس می‌شود، گفت: واقفین خیراندیش حوزه نیت وقفی خود را محدود نکرده و از مشاوره‌های مسوولان اوقاف برای مسیردهی به نیت وقف استفاده کنند.



حسن استوار آذر در گفت‌وگو با خبرنگاری بین‌المللی قرآن به مناسبت هفته وقف، اظهار کرد: اگر امروز برخی موارد وقفی همچون وقف برای مسجدسازی و یا وقف برای عزاداری ابا عبد الله الحسین (ع) بیش از حد نیاز بوده و دیگر عرصه‌های خطیر جامعه نظیر پزشکی، آموزش، درمان، فناوری و ... از برکت وقف کم‌بهره‌اند، به علت عدم ورود جدی رسانه‌ها و مسوولان به تبلیغ و تبیین محل وقف و محدوده‌ها و جایگاه‌های اصلی و نیاز روز جامعه است.

وی با بیان این که در گذشته نیت برای وقف به موارد خاص و انگشت‌شماری محدود می‌شد، خاطرنشان کرد: امروزه با پیشرفت جوامع و وجود برخی تحریم‌ها و تنگناها، مشکلات و موانع بزرگی بر سر راه مردم ظهور کرده‌اند که برای حل این مشکلات نیاز شدید به وقف در عرصه‌های مختلف به یک ضرورت اجتماعی تبدیل شده است.

استوار آذر با تأکید بر این که واقفین خیراندیش حوزه نیت وقفی خود را محدود نکرده و از مشاوره‌های مسوولان اوقاف برای مسیردهی به نیت وقف استفاده کنند، تأکید کرد: بهتر است واقفان و خیران بعد از مشورت با مسوولان اوقاف، نیت مورد وقفی خود را در رفع مشکلات روز جامعه قرار داده و مقداری اختیار وقف را برای مسایل جدید باز گذارند.

وی همچنین به چگونگی راه‌های تسهیل تبلیغ فرهنگ وقف توسط دولت در جامعه اشاره کرد و گفت: وقف یک حرکت مردمی است و همواره انسان‌های پاک‌نیت از داری‌های شخصی خود ریشه این درخت تنومند را آبیاری کرده‌اند، اما دولت نیز می‌تواند در امر بسترسازی و ایجاد ساز و کارهای مناسب، در این عرصه نقش‌آفرین باشد.

این مسئول استانی هزینه‌کرد برای پرداختن به امر اطلاع‌رسانی، فرهنگ‌سازی و جریان‌سازی وقف را از جمله اقدامات اصلی دولت در این راستا عنوان کرد و یادآور شد: دولت می‌تواند با نظارت و ابلاغ به دستگاه‌های استان و سازمان‌های مردم‌نهاد که مورد وثوق اقبال جامعه هستند و برطرف کردن مشکلات موقوفات و واقفین گام‌های اساسی در جهت تسهیل جریان‌سازی هر چه بهتر وقف بردارد.

لینک مطلب در سایت : <http://ostan-as.gov.ir/?MID=21&Type=News&id=21511>